In Christi nomine etc. Anno ab eiusdem sanctissima nativitate millesimo 
septingentesimo quinquagesimo sexto, indictione quarta, die autem sabathi, 
sexta mensis martii, in civitate Tridenti, contrata Sanctissimae Trinitatis et 
stubba domus canonicalis residentiae infrascripti illustrissimi et reverendis-
simi domini canonici, praesentibus nobili domino Francisco Antonio de 
Meliori, notario collegiato Tridenti, et venerabili clerico Balthassare Rizzi, 
inservienti in cathedrali, testibus rogatis.
Ibidem personaliter in lecto iacens illustrissimus et reverendissimus domi-
nus Hieronymus comes Buccelleni, canonicus senior (f. 161r) et summus 
scolasticus ecclesiae cathedralis Tridenti, mente sanus, licet corpore in-
fi rmus, qui sciens pro hac ipsa die, hora octava in mane indictum fuisse 
capitulum peremptorium ad effectum deveniendi ad electionem coadiutoris 
cum futura sucessione, attenta dimissione eiusdem coadiutoriae celsissimi 
et reverendissimi domini Leopoldi Hernesti, episcopo Seccoviensis, Sacri 
Romani Imperii principis ex comitibus et dominis in Firmian etc. iam 
facta et acceptata, et ut latius ex citatione aedictali de die 29 decembris 
1755, ad quam etc., cumque idem illustrissimus et reverendissimus do-
minus canonicus intendat uti benefi cio et iure sibi competente, attenta 
notoria qua actu detinetur infi rmitate et de qua liquet ex attestationibus 
mihi cancellario capitulari infrascripto consignatis, praesenti subnectendis, 
ob quam infi rmitatem a personali comparitione impeditur, ideo sacrorum 
canonum dispositioni et ipsiusmet citationis tenori sese accomodando, 
procuratoris opera utendum delegit et ad effectum praecisum ut ille quem 
ipse procurator crediderit abiliorem et utiliorem eligatur in procuratorem 
specialem constituit, nominavit et specialiter creavit illustrissimum et 
reverendissimum dominum Iosephum comitem de Lodrono, canonicum 
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praebendatum huius ecclesiae cathedralis Tridenti, absentem, me notario 
et cancellario eius nomine stipulante et acceptante etc., vices suas eidem 
(f. 161v) tribuendo, cuius probatae fi dei et integritati se submittit cum 
libera eatenus facultate attributa eidem non tantum ad praemissum effec-
tum, verum etiam solitum seu quodcumque magis opportunum praestandi 
iuramentum cum omnimoda authoritate, volens praesenti actui quascumque 
clausulas et declarationes pro insertis haberi, quae de stylo in praemis-
sis et circa praemissa apponi solent, etsi hic expresse non legantur pro 
maiori praesentis actus fi rmitate, instando per illustrissimum et reve-
rendissimum capitulum Tridentinum dictum suum procuratorem admitti 
votum ipsius procuratorio nomine dandum recipi et quatenus adversus 
praedictam procuratorii constitutionem aliquid forte obstare videretur, 
quod tamen non credit, eo in casu reproducta medicorum attestatione 
pro iustifi catione existentis impedimenti, illustrissimis et reverendissimis 
dominis canonicis scrutatoribus deputatis seu deputandis accessum com-
mitti ad domum et locum in quo morbo correptus detinetur, offerendo in 
forma consueta suum votum tradere, quo privari non intendit, sub prote-
statione sin secus etc. nullitatis ac quorumcumque etc. Et ita non solum, 
sed et omni etc., dans etc., concedens etc., promittens etc., relevans etc., 
obligans etc., omni etc. me cancellario capitulari nomine quorum etc., 
semper stipulante etc.